2015年度

個人情報の取り扱いについて

保護者各位

社会福祉法人こころの種福祉会

つくばトッポンチーノ保育園 園長 三上恵子

拝啓 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

さて、いよいよ保育園での新しい生活が始まります。保護者の方もお子様もつくばトッポ

ンチーノ保育園での生活を快適に過ごしてもらえるよう、集団生活における様々なルール

があります。

その中で別紙に記載のあることについて保護者の方の承諾書をいただくことにしておりま

す。

つきましては、それぞれの項目の可否に○印をつけて、4月 3日（金）までにご提出願いま

す。

敬具